
Министерство образования и науки Самарской области 

 

Юго – Восточное управление министерства образования и науки Самарской области 

 

                   государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

                      Самарской области средняя общеобразовательная школа 

                         пос. Новый Кутулук  муниципального района Борский                                        

Самарской области 

 

(ГБОУ СОШ пос. Новый Кутулук) 

 

ПРИКАЗ 

 

от 29.08.2022г.                                        № 108/20 - од 

 

О  создании психолого - педагогического 

консилиума на 2022/2023 учебный год 

 

      В целях эффективной работы с детьми, имеющими особые образовательные 

потребности, в соответствии с Федеральным Законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ                 

«Об образовании в Российской Федерации», распоряжением Министерства просвещения 

РФ от 09.09.2019г. № Р-93,Уставом Учреждения, договором между Учреждением и 

родителями (законными представителями) обучающегося, п р и к а з ы в а ю: 

1.    Создать психолого-педагогический консилиум (ППк) в  составе:  

       - Джумагазиева Асель Маликовна – учитель,  председатель комиссии; 

       - Герасименко Ольга Сергеевна (по согласованию) -  педагог – психолог ГБУ 

ЦППМСП м.р. Борский, член комиссии; 

      -  Юрежева Людмила Евгеньевна  – учитель,  член  комиссии; 

      -  Хамина Наталья Сергеевна – учитель, член комиссии; 

      -  Королева Елена Олеговна – учитель, член комиссии. 

2. Председателю ППк вменить в обязанность организацию работы консилиума                                    

в соответствии с «Положением о психолого – педагогическом  консилиуме». 

3.   Комиссии: 

    - разработать и утвердить директором  план работы ППк; 

    -  вести учётную документацию. 

4.   Контроль за  исполнением настоящего приказа оставляю за собой 

 

Директор                                                                                                             Н.М. Колосова 

С   приказом    ознакомлены:                                                                     Джумагазиева А.М. 

                                                                                                                          Герасименко О.С. 

                                                                                                                                Юрежева Л.Е. 

                                                                                                                                  Хамина Н.С. 

                                                                                                                              Королева Е.О. 

 

 

 

 


		2023-05-05T12:26:45+0300
	00c3a0b80fde361dae
	Колосова Н_М_




